P R E F E I T U R A  M U N I C I P A L  DE L O R E N A
E S T A D O  D E  S A O  P A U L O

Fls. N /

L I V R O  D E  P O R T A R I A S

PORTARIA N°. 1 3 .1 4 8 /0 6

PAULO CÉSAR NEME, Prefeito M unicipal de

Lorena, no u so  d as  atribuições que lhe são conferidas por Lei,

RESOLVE:

E x c lu ir, a  Sra. A delaide D o ro ti de A ndrade

R ibeiro , registro  n°. 1100, do cargo de Professor T itular, Nível

“5C”, no regim e de E sta tu tá rio , lo tada no Setor de EMEIEF

Professora M aria Jo sé  d a  C u n h a  Senne d a  S ecre taria  de Educação

d es ta  P refeitu ra M unicipal, a  p a rtir  de 15 de m aio de 2006, por
motivo de su a  aposen tado ria  por tem po de contribuição, pelo

Institu to  Nacional do Seguro Social -  INSS.

Registre-se e C um pra-se

Lorena, 19 de Maio de 2006.

P au lo  C esar N em e
P re fe ito  M un ic ipal

É lida  do A táa irâ rv ie írà  S an to s
P ro c u ra d o ra  p h e fe  do M un ic íp io

Publicado n e s ta  P refeitura n a  d a ta  su p ra .